
  МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СУРГУТСКИЙ ЕСТЕСТВЕННО-НАУЧНЫЙ ЛИЦЕЙ 

 
 

ПРИКАЗ 

 

г. Сургут 

 

31.08.2023                                                                                    № СЕНЛ-13-461/3 

 

О внесении изменений в приказ  

от 20.04.2022 № СЕНЛ - 13-177/2  

«О внедрении и реализации системы  

(целевой модели) наставничества  

педагогических работников» 

 

В связи с началом нового 2023 – 2024 учебного года и изменением 

состава педагогических работников, с учетом мнения профсоюзного 

комитета первичной профсоюзной организации (протокол от 31.08.2023 № 1)  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в п.3 приказа от 20.04.2022 № СЕНЛ - 13-177/2 «О 

внедрении и реализации системы (целевой модели) наставничества 

педагогических работников», изложив приложение 5 в следующей редакции:  

 

«Состав Совета наставников педагогических работников 

 

Председатель Совета: Локоткова О.В., учитель начальных классов. 

 

Члены совета:  

1. Зиятдинова Т.Л., куратор персонализированных программ 

наставничества. 

2. Богданова Ю.В., методист. 

3. Гончаренко Н.В., педагог – психолог. 

4. Марухно О.В., председатель профсоюзного комитета ППО. 

5. Юдина Е.В., учитель начальных классов и истории. 

6. Коковина Е.Ю., учитель русского языка и литературы.»  

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора по учебно – воспитательной работе Зиятдинову Т.Л.  

 

 

Директор                                                                                           Н.Д.Ялчибаева   

 

 

 

 


